
 
UCHWAŁA NR XLVIII/272/18 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Świeszyno na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (t j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 

z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organ pu-

blicznych (Dz. U. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Świeszyno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świeszyno na następujące okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy: 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Świeszyno od Nr 1 do Nr 13, ulica Akacjowa, Chałupy 1 

2 Świeszyno od 14 do końca 1 

3 Bagno, Biała Kępa, Chłopska Kępa, Krokowo 1 

4 Brzeźniki, Kępa Świeszyńska, Mierzym, Olszak, Włoki 1 

5 Konikowo od nr 1 do nr 49, od nr 140 do nr 148, 

ulice: Biedronki, Motyli, Przyjaciół 
1 

6 Konikowo od Nr 50 do nr 70, od nr 250 do końca, 

ulice: Konika Polnego, Letnia, Pogodna, Promienna, 

Przedwiośnie, Słoneczna, Tęczowa, Wiosenna, 

Jasna, Liliowa 

1 

7 Czersk Koszaliński, Konikowo od nr 71 do 139, od nr 149 do nr 249, 

ulice: Architektów, Budowniczych, Elektryków, 

Konstruktorów, Projektantów, Wierzbowa 

1 

8 Niekłonice od nr 1 do nr 30, 

ulice: Agrestowa, Aroniowa, Malinowa, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, Brzoskwiniowa, Truskawkowa, Jagodowa 

1 

9 Niekłonice od nr 31 do końca, 

ulice: Borówkowa, Brylantowa, Brzozowa, Diamentowa, Kryształowa, Lipowa, 

Perłowa, Rubinowa, Szafirowa, Złota, Bursztynowa 

1 

10 Strzekęcino 1 

11 Dunowo, Jarzyce 1 

12 Giezkowo, Kłokęcin 1 

13 Bardzlino, Golica, Węgorki, Sieranie 1 

14 Niedalino, Czacz 1 

15 Zegrze Pomorskie, Czaple, Zegrzyn, Kurozwęcz 1 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1952



§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/168/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 27 września 2012 roku w sprawie 

podziału Gminy Świeszyno na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2379; z 2014 r. 

poz. 2262). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Marcinkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1952


		2018-04-25T10:44:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




